

poduse curatenie

I.D.: 52269592

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.530,50 RON - 3.530,50 RON

Descriere: matura bambus 10buc*21lei = 210lei;defort 1l 10buc*13lei=130lei;det klessing 5l 4buc*60lei=240lei;de tpardoseala 5l 12buc*65lei=780lei;defort crema 10buc*13lei=130lei;farascu coada 7buc*12lei=84lei;matura alicante 10buc*12lei=120lei;foresan wc 15buc*11.50lei=172.50lei;defort banyos 5l 12buc*55lei=660lei;galeata cu storcator 6buc*25lei=150lei;det sprafete 2buc*38lei=76lei;burete vase 3/set 15buc*3.20lei=48lei;sticla pulverizator 15buc*6lei=90lei;perie wc 25buc*8lei=200lei;racleta geam 35 cm 2buc*120lei=240lei coada racleta 2buc*100lei=200lei
